
ZARZĄDZENIE NR 87/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 17 lipca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 
celem przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 

Agnieszki Gruchalskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446  z poźn. zm.1)) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017r. poz. 1189) zarządzam 
co następuje:

§ 1. 1. W związku ze zmianą składu Komisji Egzaminacyjnej powołanej 
w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Agnieszki 
Gruchalskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 
§2 pkt. 2 Zarządzenia Nr 80/2017 Burmistrza Śremu z dnia 4 lipca 2017r. 
otrzymuje brzmienie:

„2. Pani Justyna Kasprzak-Rzeźniczak - przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny, członek Komisji”.

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 80/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
4 lipca 2017r. pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany do tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016r poz. 1579, 
1948 oraz w Dz. U. z 2017r. poz. 730, 935.

Id: 05924CDB-6890-488C-AB56-DF8A9E72FBEC. Uchwalony Strona 1




